
                                    
UCHWAŁA NR 384/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 16 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie 

 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Choszcznie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 3.  Traci moc Uchwała nr 965/2014 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
10 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     

Zarząd Powiatu: 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

 

 


